Francisco AntonÍo Meio Bonfim

Vereador/Vice-Presidente

7&)
Manoel Santana Vieira

Vereador

u,
gamenon Alve'de Almeida

Vereador

1/J 1,ll/v

o Pafo Ferreira

Vereador

.

Francisco Moacir Bezerra

Vereador

&tu t/VW,.r iJ (jaÁ

Maria Ehcia Domingos Nascfriento de Paula

Vereadora

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício n°20/2023

ASra.

Fabiola Madureira de Oliveira 40

Gerente do Banco Bradesco

Agência Ipaporanga-CE.

Prezada Senhora,

Nós Vereadores pelo Município de Ipaporanga, solicitamos de Vossa Senhoria a

disponibilidade de um dia e horária o mais breve possível para irmos até a agência Bradesco

para uma reunião de trabalho com o objetivo de prestar esclarecimentos acerca da

constante falta de dinheiro nos caixas eletrônicos do posto de atendimento sitiados na sede

deste município. No encontro iremos juntos discutirmos a respeito de algumas sugestões

referentes ao atendimento bancário mais satisfatório aos nossos munícipes que

frequentemente recebemos queixa da população que se sentem prejudicados.

Na oportunidade, reiteramos protestos de estima e respeito.

lpaporanga-Ce., 07 de Junho de 2023.

Respeitosamente,

'- 77LéI4 7 '/
Manoel Alves de Oliveira

Vereador Presidente

TZ Sçtrw )
c~~Sanjevã1Rocrigues Mques

Vereador 10  Secretário

27f471t P?5C/?rhk

Manoel Bezerra Férreira

Vereador 21  Secretário

Fe') e'4a-

Rua Augusto Evansto, N° 30— Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - paporanga - Ceará

CNPJ N° 23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5 - E-mail:  camaraipaporanQa(outookcom